КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

13.08.2024           № 118 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 13.08.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1. Вельгус София

Романовна

05.02.2021 Младшая группа № 1077 от

13.08.2024

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 167

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

Заведующий                                                                                     Кармановская И.Н.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

23.08.2024           № 125 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 23.08.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1. Соколов Тимофей

Иванович

16.08.2021 Группа раннего

возраста

№ 1078 от

23.08.2024

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 167

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

Заведующий                                                                                     Кармановская И.Н.